У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         Об Очирове В. Н.

     1. Назначить    генерал-майора    авиации    Очирова   Валерия

Николаевича   заместителем   начальника   Контрольного   управления

Президента   Российской   Федерации,  освободив  его  от  должности

заместителя командующего авиацией Сухопутных войск Вооруженных  Сил

Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 августа 1994 г.

     N 1589